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Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na: 

„Zakup wody mineralnej lub źródlanej dla KGP O/Katowice, KWP w Katowicach oraz KMP/KPP

woj. śląskiego na lata 2015, 2016.”

Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Katowicach informuje,  że  wpłynęły  zapytania  do  niniejszego

postępowania:

Pytania z dnia 22.10.2014r.

Pytanie  1:  W związku  z  wymogiem posiadania  aktualnego atestu  PZH na butelki  zwracam się  z  prośbą

o dopuszczenie  zamiennej  dokumentacji.  Proszę  również  o  udostępnienie  załącznika  nr  5 o którym mowa

w ogłoszeniu przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby butelki, w której będzie woda mineralna lub źródlana posiadały atest

PZH,  który  nadal  jest  aktualny  lub  inny odpowiadający  wymogom kontaktu  z  żywnością.  Zamawiający

informuje, że omyłkowo został wpisany do ogłoszenia o licytacji elektronicznej załącznik nr 5. Zamawiający

zmienia treść ogłoszenia.

Pytanie 2:  Bardzo proszę również o potwierdzenie - czy załącznik nr 3 do przetargu przedstawia wszystkie

miejsca  dostaw,  a  także  przedstawienie  przypuszczalnych  wielkości  jednorazowego  zamówienia  na  dane

miejsce dostawy.

Odpowiedź: Tak,  załącznik  nr  3  do  ogłoszenia  przedstawia  wszystkie  miejsca  dostaw.  Zamawiający

przewiduje dostawę do  jednej lokalizacji trzy razy w ciągu danego roku minimum 2 palety (168 zgrzewek).

Pytanie 3: W związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie licytacji

elektronicznej na: „Zakup wody mineralnej lub źródlanej dla KGP O/Katowice, KWP w Katowicach oraz

KMP/KPP woj. śląskiego na lata 2015,2016” prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie:  Jakie jest minimum

logistyczne jednorazowej dostawy do jednej lokalizacji. Czy jest to 1 paleta i jej wielokrotność (84 zgrzewki

w asortymencie 1,5l, 108 zgrzewek w asortymencie 0,5l)?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.

Pytanie 4:  Dot. II.1.4 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia pkt. 5 – przepisy PZH

dotyczące opakowań są nieaktualne. Obecnie obowiązuje atest z zapisem butelki przeznaczone do żywności

i wydawany jest  przez inne do tego celu powołane jednostki  np.  COBRO. Proszę o weryfikacje  wymagań

dotyczących opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1.



Pytanie 5: Załącznik nr 1 do SIWZ – termin przydatności do spożycia, wg zapisów w SIWZ minimalny termin

przydatności do spożycia musi być nie krótszy niż 12 miesięcy, licząc od daty dostawy. Informuję, że minimalny

12 miesięczny termin do spożycia obowiązuje producentów, a nie odbiorców. Dla Państwa ważne jest aby

dostarczona przez  nas  woda w dniu spożycia mieściła  się  w dacie  określonej  przez  producenta.  Ponadto

informuję, że każdy produkt po wyprodukowaniu, zgodnie z wymaganiami HACCP przechodzi okres walidacji,

po którym to produkt jest dopuszczany do sprzedaży. W związku z tym już w tym momencie termin przydatności

staje się niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby termin przydatności wody mineralnej do spożycia był nie krótszy niż

12 miesięcy (bieżąca produkcja) od daty dostawy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania wniosków oraz wnoszenia

wadium z 27.10.2014r. godz. 12.00 

na 30.10.2014r. godz. 12.00.

Wykonano w 1 egz. WK/BWSz
- zamieszczono na stronie internetowej


